
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

ПОСЕЛЕНИЯ ВНУКОВСКОЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ 

 

 

РЕШЕНИЕ 

 

от 16.02.2017   № 5/47 

 

 

О признании утратившим силу Решений Совета депутатов поселения Внуковское от 

17.03.2016 № 11/33 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация 

полномочий органов местного самоуправления поселения Внуковское по обеспечению 

граждан жилыми помещениями в 2016-2018 году» и от 21.07.2016 № 5/39 «Об утверждении 

порядка предоставления субсидии для приобретения жилых помещений»  

 

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом города Москвы от 

06.11.2002 № 56 «Об организации местного самоуправлении в городе Москве», Законом города 

Москвы от 14.06.2006 № 29 «Об обеспечении права жителей города Москвы на жилые 

помещения», Законом города Москвы от 28.12.2016 N 55 "О внесении изменений в отдельные 

законы города Москвы", в связи с передачей полномочий по обеспечению малоимущих граждан 

жилыми помещениями органам исполнительной власти города Москвы, 

 

РЕШИЛ: 

 
1. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 

17.03.2016 № 11/33 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Реализация 
полномочий органов местного самоуправления поселения Внуковское по обеспечению граждан 
жилыми помещениями в 2016-2018 году». 

2. Признать утратившим силу Решение Совета депутатов поселения Внуковское от 
21.07.2016 № 5/39 «Об утверждении порядка предоставления субсидии для приобретения жилых 
помещений».  

3. Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.   
4. Направить настоящее решение Главе администрации поселения Внуковское для 

принятия мер по практической реализации настоящего решения.   
5. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский муниципальный вестник», 

а также разместить на официальном сайте поселения Внуковское в информационно-
телекоммуникационной сети «Интернет».   

6. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на главу поселения 
А.К.Гусева. 
 

 

Глава поселения                 Гусев А.К. 


